
UCHWAŁA NR XLII/307/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie na 2018 rok

Na podstawie art.18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm./ w związku z §4 Załącznika Nr 5 do Statutu Gminy Ożarów uchwalonego 
uchwałą Nr VII/39/2003 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 23 kwietnia 2003 roku /Dz.Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2003 roku Nr 138, poz. 1236/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2018 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C4670FE2-C0B5-462A-9D23-42DFB325DE29. Podpisany Strona 1



 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I kwartał 

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2017 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok 

3. Ocena ściągalności podatków przez Gminę Ożarów w tym zastosowanych ulg 
za rok 2017. 

4. Informacja z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy. Ocena 
działalności  Ośrodka. 

5. Rozpatrywanie skarg  mieszkańców i  przedstawienie wniosków Radzie 
Miejskiej. 

II kwartał 

1. Ocena realizacji inwestycji przez Gminę Ożarów w 2017 r z wykorzystaniem 
środków budżetowych i zewnętrznych.  

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Ożarów za 2017 r. 
3. Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Ożarowa  

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2017 r. 
4. Rozpatrywanie skarg  mieszkańców i  przedstawienie wniosków Radzie 

Miejskiej. 

 Przerwa wakacyjna 

III Kwartał 
 

1. Analiza działalności Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Ożarowie w 
zakresie  realizacji zadań własnych (wypłacanie dodatków rodzinnych, 500 + ).  

2. Informacja na temat dzierżaw nieruchomości stanowiących mienie gminy. 
3. Kontrola wybranych realizowanych inwestycji (wyjazd w teren). 
4. Rozpatrywanie skarg  mieszkańców i  przedstawienie wniosków Radzie 

Miejskiej. 

IV kwartał  1. Informacja burmistrza z realizacja bieżących zadań  inwestycyjnych w Gminie 

Ożarów. 

2. Propozycja kontroli jednostki organizacyjnej przez komisję w 2019 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 r 

4. Rozpatrywanie skarg  mieszkańców i  przedstawienie wniosków Radzie 

Miejskiej. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Id: C4670FE2-C0B5-462A-9D23-42DFB325DE29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów Komisja Rewizyjna przedkłada radzie do zatwierdzenia roczne plany

pracy.Rada Miejska zatwierdziła plan pracy komisji rewizyjnej na 2018 rok. 

Id: C4670FE2-C0B5-462A-9D23-42DFB325DE29. Podpisany Strona 1




